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Det blir en annerledes påske i år som i fjor. Det blir en stille uke. Litt 

for stille, kanskje. Vi er glad når noe kan skje og vi kan møtes til 

samtale, fellesskap og kanskje gudstjeneste. Ofte vet vi mest hva vi 

setter pris på når vi for en stund ikke lenger har det! Kanskje vi kan bli 

klokere av det og ta imot med glede når det igjen er tilgengelig? 

Det er noe som ikke kan rokkes, heldigvis:  

«Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid!» 

Hebr.13,8. Dette skal vi ta med oss inn i denne tiden. Jesus som døde 

og stod opp for oss, han er med oss alle dager, ja, alle slags dager. 

Når det er tungt og vanskelig og når vi igjen fylles med håp, så er han 

med oss. Vi går ikke alene!  

«Han går ved min side, Han leder min gang, han blir ikke trett Han 

som jeg. Og nådig Han vokter meg livsdagen lang, Han sviker ei, 

svikter meg ei» 

I påska er det mye lovsang. Av og til synges lovsangen i mørket før 

lyset kommer. Når vi håper på bedre tider. Håpet skal ikke bli til 

skamme. «For i håpet er vi frelst. Et håp vi alt ser oppfylt, er ikke 

noe håp. Hvordan kan noen håpe på det de ser? Men hvis vi håper 

på noe vi ikke ser, da venter vi med tålmodighet.» (Rom.8,24-2). Vi 

må kanskje være tålmodige.  Vi må øve oss i å gi håpet næring i disse 

tider. Kanskje vi kan lære av fuglene å synge før det gryr av dag? For 

lyset har seiret over mørket. Velsignet påske i Jesu navn!  

«Krist stod opp av døde                                                                                               

i påskemorgen røde,                                                                                           

Ti synger lydt og sjeleglad                                                                                 

hans menighet i allen stad:                                                                                 

Ære være Gud i det høye!»    

                                                                                                                         
Hilsen Malvik og Hommelvik menigheter                                            

v/ sogneprest Ingrid Bolstad Kunzendorf 


